UCHWALA Nr 40/2024
ZARZADU POWIATU LODZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 22 maja 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie Powiatu Lodzkiego Wschodniego na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz. U. 22024 r. poz. 107) w zwigzku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) oraz Uchwaly Nr LXV/559/2023 Rady
Powiatu Lodzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Lodzkiego
Wschodniego na 2024 rok, uchwala sig, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w budzecie Powiatu Lodzkiego Wschodniego w ukliadzie klasyfikacji
budzetowej w ramach zadan wlasnych zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje si¢ na podstawie wniosku zlozonego przez:
1) Naczelnika Wydziatu Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziatu Edukacji i Spraw Spolecznych;
3) Dyrektora Powiatowego Urzedu Pracy 1.6dz — Wschod.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu L.odzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Lodzkiego.

Zarzad Powiatu Lodzkiego Wschodniego

Starosta — Mateusz Karwowski

Wicestarosta — Ewa Gladysz

Czionek Zarzadu — Pawet Pomorski

Czlonek Zarzadu — Zofia Séjka

Czlonek Zarzadu — Marta Stasiak



Zatacznik nr 1
do uchwaly nr 40/2024
Zarzadu Powiatu L.odzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2024 r.

WYDATKI BUDZETU POWIATU LODZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2024 r.
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I. Zadania wlasne i realizowane w drodze porozumien miedzy jst

stracja |
75020 | Starostwa powiatowe 48 807,00 | 48 807,00 48 807,00
75095 | Pozostata dziatalno§¢ -48 807,00 | -48 807,00 -48 807,00

Szkoly podstawowe

80102 47969,00 | 47 969,00 47 969,00
specjalne
Specjalny Osrodek 47 969,00 | 47 969,00 47 969,00
Szkolno - Wychowawczy
w Koluszkach

80105 | Przedszkola specjalne 5 369,00 5369,00 5369,00
Specjalny Osrodek 5369,00 5369,00 5369,00
Szkolno - Wychowawczy
w Koluszkach

80115 | Technika 72 105,00 | 72 105,00 72 105,00
Zespot Szkot nr 1 22897,00| 22897,00 22 897,00
w Koluszkach
Zespo6t Szkot nr 2 4920800 | 49208,00 49 208,00
w Koluszkach

80117 | Branzowe szkoty 1111 18 734,00 18 734,00 18 734,00
stopnia
Zespot Szkot nr 1 18 734,00 18 734,00 18 734,00
w Koluszkach

80120 | Licea ogolnoksztatcace 86 106.00 86 106,00 86 106,00
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I Liceum Ogo6lnoksztatcace
im. H. Sienkiewicza
w Koluszkach

73 026.00

73 026,00

73 026,00

Zespot Szkot nr 2
w Koluszkach

13 080.00

13 080,00

13 080,00

80134

Szkoly zawodowe specjalne

10 697,00

10 697,00

10 697,00

Specjalny Oérodek
Szkolno - Wychowawczy
w Koluszkach

10 697.00

10 697,00

10 697,00

80152

Realizacja zadan
wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci

i mlodziezy w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych
w szkotach innego typu,
liceach ogdlInoksztatcacych,
technikach, szkotach
policealnych, branzowych
szkotach I i II stopnia

i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoly
zawodowej prowadzonych
w branzowych szkotach

I stopnia oraz szkotach
artystycznych

599,00

599,00

599.00

Zespot Szkot nr 1
w Koluszkach

599.00

599,00

599,00

80195

Pozostata dziatalnosé

-241 579,00

-241 579,00

-241 579,00

Starostwo Powiatowe
w Lodzi

-241 579.00

-241 579,00

-241 579,00
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Specjalne osrodki
szkolno - wychowawcze

7676.00
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85333 | Powiatowe urzedy pracy 19 787,00 19 787,00 19 787,00
85395 | Pozostata dziatalnos$¢ -19787.00 | -19 787,00 -19 787,00

Specjalny Osrodek
Szkolno - Wychowawczy
w Koluszkach

7 676,00

7 676,00

7 676,00

85406

Poradnie psychologiczno
- pedagogiczne,
w tym poradnie
specjalistyczne

25451,00

25451,00

25 451,00

Poradnia Psychologiczno
- Pedagogiczna
w Koluszkach

25 451,00

25451,00

25 451,00

85495

Pozostata dziatalnos¢

-33 127,00

-33 127,00

-33 127,00

Poradnia Psychologiczno
- Pedagogiczna
w Koluszkach

629,00

629,00

629,00

Starostwo Powiatowe
w Lodzi

-33 756,00

-33 756,00

-33 756,00




